

My Teddy ApS
Bundsgaard 7, 7080 Børkop

CVR-nr. 36 02 76 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Pia Stenner Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	My Teddy ApS Bundsgaard 7 7080 Børkop
	CVR-nr.: 36 02 76 30
	Stiftet: 27. juni 2014
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Pia Stenner Møller, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Pia Stenner Møller Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve design og salg samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 464 t.kr. mod 626 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -367 t.kr. mod -684 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital. Ledelsen har iværksat en række tiltag, som gerne skulle sikre en positiv udvikling i resultatet for 2018, således at selskabets drift kan bidrage positivt fremadrettet.

Selskabet er i løbende positiv dialog med selskabets bankforbindelse omkring fortsættelse af selskabets engagement med banken, og ledelsen forventer at kunne fastholde den nuværende finansiering i 2018.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	463.528	626.363
2 Personaleomkostninger	-666.675	-895.544
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-33.871	-33.509
Driftsresultat	-237.018	-302.690
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-23.935
Andre finansielle indtægter	1.691	13.542
Nedskrivning af finansielle aktiver	-11.326	-245.107
Øvrige finansielle omkostninger	-120.792	-125.337
Resultat før skat	-367.445	-683.527
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-367.445	-683.527
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-367.445	-683.527
Disponeret i alt	-367.445	-683.527

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	15.000	30.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>30.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.930	40.636
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.930</u>	<u>40.636</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.930</u>	<u>70.636</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	585.658	243.711
Forudbetalinger for varer	337.006	339.291
Varebeholdninger i alt	<u>922.664</u>	<u>583.002</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	164.629	267.658
Andre tilgodehavender	2.932	21.000
Periodeafgrænsningsposter	0	35.376
Tilgodehavender i alt	<u>167.561</u>	<u>324.034</u>
Likvide beholdninger	<u>32.816</u>	<u>44.219</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.123.041</u>	<u>951.255</u>
Aktiver i alt	<u>1.161.971</u>	<u>1.021.891</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	120.000	50.000
7 Overkurs ved emission	1.250.220	0
8 Overført resultat	-1.888.926	-1.521.481
Egenkapital i alt	-518.706	-1.471.481
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	73.480	1.052.089
Langfristede gældsforpligtelser i alt	73.480	1.052.089
Gæld til pengeinstitutter	655.185	722.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.968	206.388
Gæld til tilknyttede virksomheder	402.814	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.240	45.967
Anden gæld	387.990	466.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.607.197	1.441.283
Gældsforpligtelser i alt	1.680.677	2.493.372
Passiver i alt	1.161.971	1.021.891

1 Usikkerhed om going concern

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital. Ledelsen har iværksat en række tiltag, som gerne skulle sikre en positiv udvikling i resultatet for 2018, således at selskabets drift kan bidrage positivt fremadrettet.

Selskabet er i løbende positiv dialog med selskabets bankforbindelse omkring fortsættelse af selskabets engagement med banken, og ledelsen forventer at kunne fastholde den nuværende finansiering i 2018.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	635.642	864.777
Andre omkostninger til social sikring	9.088	10.698
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>21.945</u>	<u>20.069</u>
	<u>666.675</u>	<u>895.544</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-45.000	-30.000
Årets afskrivninger	<u>-15.000</u>	<u>-15.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-60.000</u>	<u>-45.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>15.000</u>	<u>30.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	80.492	80.492
Kostpris 31. december 2017	80.492	80.492
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-39.856	-22.142
Årets afskrivninger	-16.706	-17.714
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-56.562	-39.856
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	23.930	40.636
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
Kapitaludvidelse	70.000	0
	120.000	50.000
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	0	0
Årets overkurs ved emission	1.250.220	0
	1.250.220	0
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-1.521.481	-837.954
Årets overførte overskud eller underskud	-367.445	-683.527
	-1.888.926	-1.521.481

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 655 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	923 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	165 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ej aktiveret udskudt skatteaktiv, som pr. 31. december 2017 andrager 373 t.DKK

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pia Stenner Møller Holding IVS, CVR-nr. 38708112 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.